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

- 6603 pieds carrés de terrain

- 4 grandes chambres à coucher

- 2 salles de bain

- Allée pour 3 voitures et garage avec haut plafond

- Chauffage et climatisation à air pulsé

- Beaucoup de lumière naturelle

2024-05-22 à 17h25

Source: RE/MAX INFINITÉ / RE/MAX INFINITY, Agence immobilière



crichard@royallepage.ca

514-836-3632

http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé DA

497 888 $
661 Rue Claudia, Laval (Fabreville), H7P 2X9 (rue Clémence) Déclaration du vendeur Oui

No Centris 13281801 (En vigueur)

Genre de propriété

Saisonnier

Revenus suppl.

Type de bâtiment
Année de construction

Date de livraison prévue

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

Maison de plain-pied
Isolé (détaché)
1970

864,34 pc

Oui (2023)

Occupation
Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

90 jours PA/PL acceptée
30 jours PA/PL acceptée
179 500 $ (2024)
167 700 $ (2024)

2 970 $ (2024)
288 $ (2023)

Intergénération
Non4 680,15 pc

35,11 X 24,1 p

52 X 90 p

Évaluation totale (2024) 347 200 $ (143,40%)

2+0Salles de bains et salles d'eau2+2Chambres11Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Hall d'entrée/Vestibule Couvre-sols souples3 X 3,2 p

RDC Salon Bois11,8 X 13,10 p

RDC Cuisine Couvre-sols souples8 X 13 p

RDC Salle à manger Couvre-sols souples7,10 X 11,10 p

RDC Chambre à coucher principale Plancher flottant11 X 11,10 p

RDC Chambre à coucher Plancher flottant9 X 11,5 p

RDC Salle de bains Céramique7,5 X 8,3 p

SS1 Salle de bains Céramique7 X 6,4 p

SS1 Chambre à coucher Plancher flottant11,5 X 11,6 p

SS1 Chambre à coucher Plancher flottant10,7 X 14,8 p

Inclusions Exclusions

Luminaires, stores, verticaux, rideaux & pôles, stores 

alternés, lumières D.E.L. plafond de chambre RDC, 

aspirateur central(Cyclo Vac) & accessoires, Abris auto 

double(Crystal), corde à linge, meuble de rangement 

Tous biens meubles et personnels du vendeur . *Le plein 

d'huile de mazout du réservoir devra être rembourser 

par l'acheteur au notaire*

Système d'égouts Municipalité

Approv. eau Municipalité

Piscine Creusée

Stat. (total) Allée (3)

Eau (accès)

Chauffage Air soufflé (pulsé)

Foyer-Poêle Non Rénovations

Commodités 

- Propriété

Installation aspirateur central, Espace de 

rangement extérieur, Thermopompe 

centrale

Revêtement de la toiture - 2010

Laval (Fabreville) Joli bungalow 4 CAC, 2 SDB rénovées, piscine creusée, 3 stationnements, chauffage biénergie, secteur tranquille & 

homogène, près de tous les services et commodités.

Laval (Fabreville) Joli bungalow 4 CAC, 2 SDB rénovées, piscine creusée, 3 stationnements, chauffage biénergie, secteur tranquille & 

homogène, près de tous les services et commodités. 

École primaire: Marc-Aurèle-Fortin, Le Petit-Prince.

École secondaire: École Jean-Piaget, École Poly-Jeunesse

Garderies: Garderie Fifi, Garderie-Educative, Les Aujardin des Petits Mozarts, Garderie Educative-Amis-Lina,Garderie Educ-Champ Fleuri,

Garderie Priouette, Cpe Pirouette, Garderie & Centre Educ-Bambinerie, Mon Petit Chateau, Centre de la Petite Enfance.

Épiceries: Metro Plus, Aya Noix, RL Cooking & Catering, IGA Extra Marché Richard.

2024-05-22 à 17h25

Source: VENDIRECT INC., Agence immobilière



crichard@royallepage.ca

514-836-3632

http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé DA

499 000 $
7440 Boul. des Mille-Îles, Laval (Saint-François), H7A 4C6 Déclaration du vendeur Oui

No Centris 15165667 (En vigueur)

Genre de propriété

Saisonnier

Revenus suppl.

Type de bâtiment
Année de construction

Date de livraison prévue

Dimensions du bâtiment
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

d'alarme
Cuisine - 2020 (1 $), Plancher - 2023 (1 

$), Salle de bains - 2018 (1 $), Sous-sol - 

2019 (1 $)

Belle propriété récemment rénovée située dans un secteur résidentiel très calme de Laval. Offrant un espace très agréable de 4 

chambres, 2+1 salles de bains, belle luminosité et à proximité des parcs, écoles, commerces et transportation publique (autobus 55, 61, 

76, 151). Cuisine, sous-sol, salles de bain récemment rénovés et aménagement paysager en pavé uni (voir addenda). Aucun  voisin en 

arrière!

Magnifique semi-détaché avec 4 chambres et 2+1 salles de bains se situant dans un tranquille et spacieux secteur de Laval à proximité de 

plusieurs services, parcs, et ecoles. 

La maison est disposée d'un magnifique salon, salle à manger, salle d'eau et d'une cuisine moderne au rez-de-chaussée. En vous 

dirigeant vers le sous-sol, vous y serez accueillis par une salle familiale, une grande quatrième chambre, deuxième salle de bain 

récemment rénovée, et une espace de rangement.

En montant à l'étage, vous y verrez 3 magnifiques chambres à coucher avec beaucoup d'espace de rangement dans les garde-robes ainsi 

2024-05-22 à 17h25

Source: RE/MAX 2000, Agence immobilière



crichard@royallepage.ca

514-836-3632

http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé DA

549 000 $
1191 40e Avenue, Laval (Fabreville), H7R 4X7 Déclaration du vendeur Oui

No Centris 18630587 (En vigueur)

Genre de propriété

Saisonnier

Revenus suppl.

Type de bâtiment
Année de construction

Date de livraison prévue

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

Maison de plain-pied
Isolé (détaché)
1952

Oui (2020)

Occupation
Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

90 jours PA/PL acceptée
60 jours PA/PL acceptée
163 600 $ (2024)
111 500 $ (2024)

2 409 $ (2024)
223 $ (2023)

Intergénération
Non6 800 pc

25,6 X 37 p irr

80 X 82 p irr

Évaluation totale (2024) 275 100 $ (199,56%)

1+0Salles de bains et salles d'eau2+2Chambres11Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Hall d'entrée/Vestibule Bois6 X 20 p irr

RDC Cuisine Bois11,7 X 9,7 p irr

RDC Salon Bois20,4 X 9,6 p irr

RDC Salle à manger Bois8,2 X 9,6 p irr

RDC Chambre à coucher principale Plancher flottant11,7 X 9,7 p irr

RDC Salle de bains Céramique5 X 9,5 p irr

RDC Chambre à coucher Linoléum10 X 9 p irr

SS1 Salle familiale Plancher flottant23,2 X 16,8 p irr

SS1 Chambre à coucher Plancher flottant12,5 X 11,8 p irr

SS1 Chambre à coucher Plancher flottant9,6 X 10,3 p irr

Inclusions Exclusions

Lave-vaisselle, tous les rideaux, tous les luminaires et le 

placard portable sur mesure dans la chambre principale 

sont inclus.

Système d'égouts Municipalité

Approv. eau Municipalité

Piscine

Stat. (total) Allée (2)

Eau (accès)

Chauffage Air soufflé (pulsé)

Foyer-Poêle Oui Rénovations

Commodités 

- Propriété

Climatiseur mural, Cour privée

Charmant bungalow niché dans un secteur résidentiel  à quelques pas de l'autoroute 13 et de la 640. Cette propriété saura séduire par 

son concept ouvert, spacieux et lumineux, agrémenté d'une piscine hors terre et d'un terrain d'environ 6800 pieds carrés. 4 CAC avec la 

possibilité d'une 2ème SDB, ainsi qu'une entrée indépendante au sous-sol qui est bien entretenue et rénovée au fil des ans. 

Emplacement privilégié en fait un choix idéal, à proximité des écoles primaires et secondaires, des garderies, des autoroutes, des 

services et commodités. Une visite s'impose pour découvrir pleinement tout ce qu'elle a à offrir !

2024-05-22 à 17h25

Source: GROUPE SUTTON EXCELLENCE INC., Agence immobilière



crichard@royallepage.ca

514-836-3632

http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
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

extérieur, miroirs des SDB, rac à cellier, les 4 armoires 

du bureau du sous-sol ainsi que les anciens cabinets de 

Lave-vaisselle, réfrigérateur, laveuse, sécheuse, 

cuisinière, supports des télévisions et les télévisions et 

les haut-parleurs au sous-sol

Système d'égouts Municipalité

Approv. eau Municipalité

Piscine

Stat. (total) Allée (5)

Eau (accès)

Chauffage Plinthes électriques

Foyer-Poêle Oui Rénovations

Commodités 

- Propriété

Thermopompe murale

*LOCALISATION* Superbe plain pied très bien situé dans un secteur paisible de Laval prés de tous les services & de l'A13. Propriété ayant 

été bien entretenue qui a bénéficié de nombreuses rénovations faites avec beaucoup de goût avec des matériaux de qualité. Concept 

ouvert au RDC avec beau plancher de lattes & cuisine nouvelle tendance avec comptoirs de quartz & dosseret, rampe en verre, 

thermopompe. Chambre principale avec mobilier intégré. Sous-sol spacieux avec salle familiale,2e SDB complète, possibilité de chambre 

supplémentaires, beaucoup de rangement. Cour bien aménagée et clôturée. Allée de stationnement pour 5 voitures. Clé en main!

TRÈS belle opportunité à Laval.  Propriété clef en main rénovée avec des matériaux de grande qualité située dans un quartier recherché de 

Laval pour son effervescence et son renouveau. Maison plain-pied entretenue d'une façon VRAIMENT IMPECCABLE ! Rangement sur 

mesure, foyer, planchers avec de grandes céramiques, rampes en verre, escalier en bois, plancher  en bois, cuisine de rêve avec comptoir 

et dosseret en quartz et même coup de pied en quart!! Elle vous offre 2 belles chambres à l'étage, une chic salle à manger, un salon de 

bonne dimension avec foyer, un sous-sol complètement fini offrant une autre salle de bain complète et la laveuse/sécheuse. Actuellement 

le sous-sol est à aire ouverte mais il y possibilité de faire fermer une chambre que le vendeur peut faire pour vous, et ce à ses frais (3CC). 

Il peut même y avoir une autre chambre en ajoutant une fenêtre (4e CC). Et que dire des grands espaces de rangement si pratiques.  

2024-05-22 à 17h25

Source: RE/MAX CRYSTAL, Agence immobilière



crichard@royallepage.ca

514-836-3632

http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé DA

574 900 $
530 Rue Guy, Laval (Fabreville), H7P 2P7 (Rue Gisèle) Déclaration du vendeur Oui

No Centris 22189363 (En vigueur)

Genre de propriété

Saisonnier

Revenus suppl.

Type de bâtiment
Année de construction

Date de livraison prévue

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

Maison de plain-pied
Isolé (détaché)
1961

Oui (2012)

Occupation
Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

30 jours PA/PL acceptée
30 jours PA/PL acceptée
174 700 $ (2024)
174 200 $ (2024)

2 874 $ (2024)
292 $ (2023)

Intergénération
Non6 900 pc

37 X 30 p irr

60 X 115 p irr

Évaluation totale (2024) 348 900 $ (164,78%)

2+0Salles de bains et salles d'eau2+1Chambres11Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Salon Plancher flottant14,7 X 14,5 p irr

RDC Chambre à coucher principale Bois13,4 X 10,9 p irr

RDC Chambre à coucher Bois9,10 X 8,5 p irr

RDC Cuisine Couvre-sols souples14,3 X 10,5 p irr

RDC Salle à manger Plancher flottant10,8 X 9,6 p irr

RDC Salle de bains Céramique10 X 6,7 p irr

SS1 Salle familiale Plancher flottant17,2 X 13,8 p irr

SS1 Chambre à coucher Parqueterie10,9 X 7,8 p irr

SS1 Bureau Céramique6,7 X 6,3 p irr

SS1 Salle de bains Céramique9,10 X 4,5 p irr

Inclusions Exclusions

Fixtures, pôles/rideaux, stores, cuisinière, réfrigérateur 

au sous-sol, balayeuse centrale et accessoires, 

système d'alarme et accessoires(tel quel), 

laveuse-sécheuse défectueuses tel quel, mobilier au 

Lave-vaisselle

Système d'égouts Municipalité
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